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Bibeteqg

Getrankekarte

Alkoholfreie Getranke im Offenausschank

Quellwasser mit Kohlensaure angereichert CHF
Eistee, Cola, Zitro, Orange, Stissmost
Shorley, Holunder, Rivella rot

Orangensaft CHF
Quellwasser ohne Kohlensaure CHF

Alkoholfreie Getranke in Flaschen

Rivella blau & griin

Coca Cola Zero

Schweppes Tonic & Bitterlemon
Orangensaft

Bier im Offenausschank

Appenzeller Lager Hergottli
Appenzeller Lager Stange
Appenzeller Lager Kiibel

Panaché oder Henaché Hergottli
Panaché oder Henaché Stange
Panaché oder Henaché Kiibel

Bier in Flaschen

Appenzeller Lager

Appenzeller Sonnwendlig Alkoholfrei
Appenzeller Quollfrisch in der Biigelflasche
Appenzeller Brandloscher in der Biigelflasche
Cardinal Knirps

Most

Mohlsaft hell & trieb
Mohlsaft ohne Alkohol

20cl
3.20

4.50
1.00

33cl
33cl
20cl
100cl

20cl
30cl
50cl

20cl
30cl
50cl

58cl
50cl
50cl
33cl
33cl

50cl
50cl

30cl
3.80

2.00

CHF 4.50
CHF 4.50
CHF 4.50

50cl
4.80

3.00

CHF 15.00

CHF 3.40
CHF 4.00
CHF 5.00

CHF 3.40
CHF 4.00
CHF 5.00

CHF 5.00
CHF 5.00
CHF 5.20
CHF 4.50
CHF 4.50

CHF 5.00
CHF 5.00
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Bibeteqg

Kaffee, Tee und Milchgetranke

Kaffee, Espresso, Schale

Doppelter Espresso

Cappuccino

Latte Macchiato

Kaffee / Chocolat Melange

Ovo / Chocolat warm

Ovo / Chocolat kalt

Milch kalt oder warm

Milch kalt oder warm

Kaffee fertig Zwetschge, Trasch, Chriiter, Pflimli
Kaffee fertig Chriesi, cremé Kirsch, GT
Weinkaffee

Kaffee Coretto Grappa

Kaffee Biberegg

Kaffee Bailys

Musikantakafi

Tee nature / créme

Pfefferminze, Hagebutten, Lindenbliiten, Kamillen, Friichtetee

Tee Wein

Tee Chriter

Tee Rum

Jagertee

Punch: Orangen, Apfel, Rum (ohne Alkohol)
Punch: Rum (mit Alkohol)

20cl
50cl
20cl
50cl

CHF 4.00
CHF 5.20
CHF 4.20
CHF 4.50
CHF 4.80
CHF 4.00
CHF 6.00
CHF 3.70
CHF 5.70
CHF 5.00
CHF 5.20
CHF 4.80
CHF 7.00
CHF 7.00
CHF 7.00
CHF 7.00
CHF 4.00

CHF 4.80
CHF 5.00
CHF 6.00
CHF 5.80
CHF 4.00
CHF 5.80
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Bibeteqg

Spirituosen

Kernobstbranntwein 40%

Zwetschgen 40%
Chriiter 42%
Pflimli 37.5%
Kirsch 37.5%
Honigchriiter 42%
Grappa 41%

Grappa traditionale 41%
Grappa Amarone 41%

Walliser Marc 41%

Burgunder Marc 40%
Williams Morand 41%

Williams 41%

Cocnac Godeau 40%

Eiercocnac 15%

Calvados Morin 40%

Remy Martin VSOP
Vielle Prune 41%
Whisky 43%
Whisky 43%
Whisky-Cola 43%
Baccardi 37%
Baccardi-Cola 37%
Bailys 18%

Gin 37.5%

Gin Tonic 37.5%
Wodka Lemon
Heidelbeerliquer
Jagermeister 35%
Appenzeller 29%
Underberg 44%
Fernet 42%

40%

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
2cl
4cl
4cl
2cl
2cl
2cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
2cl
4cl
4cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl

CHF 3.60
CHF 3.60
CHF 3.60
CHF 3.60
CHF 4.50
CHF 5.20
CHF 4.50
CHF 7.50
CHF 8.00
CHF 5.00
CHF 6.80
CHF 5.20
CHF 8.00
CHF 8.50
CHF 6.50
CHF 7.00
CHF 9.00
CHF 6.50
CHF 5.50
CHF 7.50
CHF 7.70
CHF 7.50
CHF 10.00
CHF 8.50
CHF 7.50
CHF 10.00
CHF 10.00
CHF 5.00
CHF 6.00
CHF 5.50
CHF 5.70
CHF 5.70
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